13. Balustrady samonośne
Profile balustradowe
-1-
Profil balustradowy - mocowanie do podłoża
Profil balustradowy - mocowanie do czoła
NB-6000P
NB-6100P
symbol

Materiał
2,5m
stal nierdzewna 304
szczotkowana
symbol
NJ-A37013
właściwości
Długość
Materiał
2,5m
stal nierdzewna 304
szczotkowana
Uszczelki i kliny
NB-1276V
symbol
NB-1276V 12,76mm
NB-1352V 13,52mm
NB-1752V 17,52mm
NB-2152V 21,52mm
Grubość szkła
16,76mmNB-1676V
Profile balustradowe
-3-

Średnica otworu w szkle
Grubość szkła
Zakres regulacji dystansu
Materiał
satyna
Ø45mm
Ø35mm/Ø45
10-17,52mm
7mm
Stal nierdzewna 304
właściwości
Rotule do balustrad
Rotula
NJ-0016
symbol Otwór w szkle Średnica D Śr. szpilki Grubość szkła
NJ-0016 Ø10mm 16mm M5 4-10mm
NJ-0030 Ø18mm 30mm M8 6-21mm
NJ-0052 Ø22mm 52mm M10 10-21mm
NJ-0072 Ø22mm 72mm M10 10-21mm
-13-
NJ-5050182
Uchwyt podłogowy do balustrad
symbol